Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 025/2024-CVU
REPUBLICAÇÃO

 Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da
Redação do Vestibular de Inverno 2024 e do
Vestibular EaD 2024.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais, e considerando os Editais n.º 010/2024-CVU e
nº 011/2024-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Redação do Concurso
Vestibular de Inverno 2024 e do Concurso Vestibular EaD 2024, conforme segue:

1) por não atenderem ao item 6.2.3 do Edital 010/2024-CVU e do Edital n.º 011/2024-CVU.

Inscrição
10477-1
10566-3
10604-6
11073-5
11148-8
11559-3
11815-5
11903-0
11925-7
12436-8
12483-8

Inscrição
12573-7
12723-6
12906-6
13030-7
13175-4
13539-0
14265-8
14733-1
15647-6
16270-7
17138-9

Inscrição
17385-0
17499-0
17814-5
17918-0
18742-9
19028-6
19049-6
19253-0
19842-9
20629-9
20786-0

Inscrição
20934-5
21228-4
21247-0
21453-8
22081-5
22357-6
22485-6
70187-3

2) por não atenderem ao item 6.2.2 do Edital 010/2024-CVU e do Edital n.º 011/2024-CVU.

Inscrição
10242-5
10525-0
10825-7
10897-6

Inscrição
10992-5
11440-6
11799-0
12393-9

Inscrição
14273-0
14578-2
15839-5
16112-8

Inscrição
16432-7
20328-5
21486-9

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 29 de julho de 2024.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenadora Geral

		2024-07-31T10:30:34-0300